
                                                                                 

PRUEBA:   

 

XXXIV CROSS CIUTAT DE VINAROZ 

CIRCUITO AUTONOMICO DE CROSS 2015-16 

CTO. PROVINCIAL ABSOLUTO 

 

 

FECHA:  29 de Noviembre de 2015 

 

 

LUGAR:  Vinaroz 

 

 

ORGANIZA: C.E.Vinaroz 

 

 

DE ACTA:  CK01   

 



Fecha 29/11/2015

Distancia 1.250m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1372 1 Alicia Gonzalez Cebrian Alevin F Ca Silla     4:37 3:41 EV421
2 1406 2 Vanessa Castellano Bonilla Alevin F Ca Fent Cami Mislata     4:40 3:44 EV695
3 1344 3 Naiara Perez Galindo Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:49 3:51 EC207
4 1550 4 Barbara Herrerias Piqueras Alevin F Apol-ana     5:02 4:01 EA179
5 1500 5 Natalia Pallas Garcia Del Bu Alevin F Atletisme Xativa     5:03 4:02 EV741
6 1340 6 Laura Alonso Edo Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:04 4:03 EC317
7 1327 7 Laura Vacas Dominguez Alevin F Escola Ce Pobla     5:07 4:05 EV453
8 1441 8 Paula Maiques Garcia Alevin F C.A.La Rabosa     5:11 4:08 EV179
9 1324 9 Rosa Sais Alonso Alevin F Guadassuar Maskokotas     5:13 4:10 EV681
10 1532 10 Mariam Limami El Ouali Alevin F Atletisme Els Sitges     5:17 4:13 EV581
11 1343 11 Dafne Miro Martinez Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:18 4:14 EC204
12 1442 12 Nuria Morales Fayos Alevin F C.A.La Rabosa     5:21 4:17 EV166
13 1345 13 Eva Rodriguez De Pablo Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:22 4:17 EC211
14 1339 14 Andrea Allepuz Miralles Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:24 4:19 EC196
15 1530 15 Alba Gomez Vicent Alevin F Atletisme Els Sitges     5:28 4:22 EV578
16 1391 16 Aitana Lopez Garcia Alevin F Ca Promesas Villena     5:31 4:24 EA128
17 1342 17 Carmen Jimenez Garcia Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:35 4:27 EC226
18 1367 18 Dafne Iñiguez Iniesta Alevin F Camp Morvedre     5:37 4:29 EV637
19 1390 19 Hiwot Gandia Cuenca Alevin F Ca Promesas Villena     5:39 4:31 EA127
20 1492 20 Mireia Vaño Perez Alevin F Atletismo Alcoy     5:40 4:32 EA84
21 1309 21 Neus Bagan Marti Alevin F Playas De Castellon     5:40 4:32 EC141
22 1533 22 Rebeca Parrilla Hernandez Alevin F Atletisme Els Sitges     5:41 4:33 EV583
23 1341 23 Sara Balaguer Ballester Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:42 4:33 EC197
24 1323 24 Teresa Oliver Tortajada Alevin F Guadassuar Maskokotas     5:50 4:40 EV677
25 1322 25 Laia Bonet Lopez Alevin F Guadassuar Maskokotas     5:51 4:41 EV676
26 1392 26 Nerea Tomas Polo Alevin F Ca Promesas Villena     5:58 4:46 EA126
27 1524 27 Ines Alcoy Rodriguez Alevin F Atletisme Els Sitges     6:03 4:50 EV572
28 1526 28 Irene Martinez Cervera Alevin F Atletisme Els Sitges     6:05 4:51 EV582
29 1438 29 Alba Anton Montalva Alevin F C.A.La Rabosa     6:09 4:55 EV173
30 1525 30 Elisa Gimenez Nuñez Alevin F Atletisme Els Sitges     6:18 5:02 EV577
31 1439 31 Laia Requena Oviedo Alevin F C.A.La Rabosa     6:22 5:05 EV171
32 1527 32 Rosario Ros Roig Alevin F Atletisme Els Sitges     6:22 5:05 EV585
33 1531 33 Yaiza Hueso Formentin Alevin F Atletisme Els Sitges     7:03 5:38 EV580

Fecha 29/11/2015

Distancia 1.700m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1425 1 Manel Granero Cedron Alevin M C.A.Teixereta     6:02 3:27 EA171
2 1281 2 Adrian Medina Almenar Alevin M Valencia Terra I Mar     6:04 3:28 EV257
3 1329 3 Yasin Azzouzi Benchadli Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:05 3:28 EC216
4 1386 4 Angel De La Torre Sanchez Alevin M Ca Promesas Villena     6:06 3:29 EA123
5 1328 5 Marcos Alcon Navarro Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:08 3:30 EC215
6 1335 6 Michel Gimeno Garcia Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:13 3:33 EC200
7 1437 7 Borja Martinez Ferrer Alevin M C.A.La Rabosa     6:14 3:34 EV176
8 1332 8 Daniel De Bengoa Llorens Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:14 3:34 EC199
9 1338 9 Raul Planell Berzosa Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:15 3:34 EC209
10 1330 10 Llatzer Caparros Mezquita Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:16 3:35 EC218
11 1434 11 Adrian Moscardo Muñoz Alevin M C.A.La Rabosa     6:22 3:38 EV177
12 1333 12 Pol Esteve Martinez Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:27 3:41 EC223
13 1308 13 Sergi Ramos Farah Alevin M Playas De Castellon     6:32 3:44 EC127
14 1388 14 Fernando Cabanes Beltran Alevin M Ca Promesas Villena     6:37 3:46 EA124
15 1435 15 Pablo Rosell Estarlich Alevin M C.A.La Rabosa     6:43 3:50 EV178
16 1307 16 Daniel Sebastian Cuenca Alevin M Playas De Castellon     6:50 3:54 EC160
17 1389 17 Iñigo Ruiz Ferriz Alevin M Ca Promesas Villena     6:53 3:56 EA125
18 1337 18 Lluis Pallares Llansola Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:53 3:56 EC206
19 1334 19 Hector Gonzalbo Monferrer Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:00 4:00 EC201
20 1306 20 Pau Foix Ruiz Alevin M Playas De Castellon     7:01 4:00 EC92
21 1371 21 Francesc Romeu Asuncion Matias Alevin M Ca Silla     7:18 4:10 EV410
22 1436 22 Borja Gares Caballer Alevin M C.A.La Rabosa     7:26 4:15 EV174
23 1522 23 Alejandro Pinilla Sahuquillo Alevin M Atletisme Els Sitges     7:27 4:15 EV595
24 1521 24 Jorge Mateos Lopez Alevin M Atletisme Els Sitges     7:33 4:19 EV594
25 1517 25 Marcos Alcantarilla Garcia Alevin M Atletisme Els Sitges     7:41 4:23 EV587
26 1417 26 Alexandre Chaler Castejon Alevin M C.E.Vinaros     7:53 4:30 EC3
27 1520 27 Gabriel Llopis Alfaro Alevin M Atletisme Els Sitges     8:14 4:42 EV592
28 1321 28 Ruben Minguez Perez Alevin M Guadassuar Maskokotas     8:19 4:45 EV684

XXXIX CROSS CIUTAT DE VINARÒS “Memorial Mario Miral les”
              CAMPIONAT INDIVIDUAL PROVINCIAL ABSOL UT DE CROSS      CK01

ALEVIN FEMENINO

ALEVIN MASCULINO



Fecha 29/11/2015

Distancia 1.700m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1484 1 Lucia Berenguer Larrosa Infantil F Atletismo Dolores     5:53 3:22 EA69
2 1360 2 Nerea Royo Paches Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:57 3:24 EC266
3 1359 3 Maria Lopez Marcelino Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:00 3:25 EC268
4 1420 4 Luz Altair Cid Castell Infantil F C.E.Vinaros     6:00 3:25 EC7
5 1364 5 Ana Navarro Vicente Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:10 3:31 EC288
6 1363 6 Raquel Hortelano Sanchez Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:10 3:31 EC303
7 1497 7 Alejandra Gisbert Pericas Infantil F Atletismo Alcoy     6:12 3:33 EA91
8 1357 8 Laura Alegre Punzano Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:16 3:34 EC252
9 1473 9 Margarita Palahnyuk Infantil F C.A.Baix Maestrat     6:17 3:35 EC338
10 1498 10 Maria Llacer Martinez Infantil F Atletismo Alcoy     6:27 3:41 EA92
11 1358 11 Anne Gonzalez Tena Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:29 3:42 EC262
12 1361 12 Alejandra Saborit Rivas Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:33 3:44 EC261
13 1459 13 Sokayna Zahhar Ettidi Infantil F C.A.La Nucia     6:33 3:44 EA304
14 1362 14 Laia Beltran Gallen Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:34 3:45 EC286
15 1452 15 Nayara Vila Montalva Infantil F C.A.La Rabosa     6:37 3:47 EV183
16 1315 16 Carolina Lopez Romero Infantil F Playas De Castellon     6:40 3:48 EC127
17 1397 17 Noor Gimenez Forte Infantil F Ca Promesas Villena     6:40 3:49 EA132
18 1544 18 Fatima Zahrae Limami El Ouali Infantil F Atletisme Els Sitges     6:45 3:51 EV555
19 1541 19 Belen Sospedra Escat Infantil F Atletisme Els Sitges     6:51 3:55 EV558
20 1542 20 Irene Alcantarilla Garcia Infantil F Atletisme Els Sitges     6:52 3:55 EV549
21 1317 21 Alejandra Ortega Perez Infantil F Playas De Castellon     6:52 3:55 EC270
22 1494 22 Blanca Abad Ballbe Infantil F Atletismo Alcoy     6:59 3:59 EA96
23 1495 23 Anna Bernat Iborra Infantil F Atletismo Alcoy     7:01 4:00 EA156
24 1189 24 Paula Agramunt Infantil F C.A. La Nucia     7:02 4:01
25 1451 25 Claudia Requena Oviedo Infantil F C.A.La Rabosa     7:02 4:01 EV182
26 1454 26 Inmaculada Soler Iborra Infantil F C.A.La Rabosa     7:04 4:02 EV180
27 1474 27 Judith Fores Pitarch Infantil F C.A.Baix Maestrat     7:05 4:02 EC323
28 1545 28 Jula Sanchez Marti Infantil F Atletisme Els Sitges     7:05 4:02 EV556
29 1496 29 Alejandra Giner Diaz Infantil F Atletismo Alcoy     7:06 4:03 EA93
30 1547 30 Veronica Ten Cervera Infantil F Atletisme Els Sitges     7:06 4:03 EV559
31 1449 31 Carla Bohigues Castillo Infantil F C.A.La Rabosa     7:10 4:05 EV181
32 1421 32 Rosa Maria Monfort Batiste Infantil F C.E.Vinaros     7:12 4:07 EC314
33 1398 33 Nerea Gonzalez Martinez Infantil F Ca Promesas Villena     7:14 4:08 EA134
34 1396 34 Maria Coloma Peiro Infantil F Ca Promesas Villena     7:17 4:09 EA133
35 1543 35 Ana Corredor Valero Infantil F Atletisme Els Sitges     7:21 4:12 EV551
36 1540 36 Ana Drees Gimenez Infantil F Atletisme Els Sitges     7:37 4:21 EV552
37 1539 37 Paula Cordero Niñerola Infantil F Atletisme Els Sitges     7:47 4:27 EV550
38 1424 38 Isabel Redo Royo Infantil F C.E.Vinaros     8:18 4:45 EC4
39 1460 39 Cesia Ventura Murillo Infantil F C.A.La Nucia     8:39 4:56 EA305
40 1499 40 Paula Serrano Rubio Infantil F Atletismo Alcoy     9:46 5:34 EA94

Fecha 29/11/2015

Distancia 2.500m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1312 1 Abenet Alejandro Pelaez Benages Infantil M Playas De Castellon     8:19 3:42 EC273
2 1482 2 Alfredo Almodovar Lopez Infantil M Atletismo Dolores     8:24 3:44 EA68
3 1210 3 Bruno Botella Garcia Infantil M C.A.Cableworld     8:30 3:46 EA303
4 1447 4 Oscar Martinez Ferrer Infantil M C.A.La Rabosa     8:32 3:47 EV193
5 1501 5 Ruben Bermudez Fuset Infantil M Atletisme Xativa     8:33 3:47 EV770
6 1444 6 Kevin Ayen Torres Infantil M C.A.La Rabosa     8:37 3:50 EV192
7 1313 7 Alex Saura Lopez Infantil M Playas De Castellon     8:47 3:54 EC117
8 1350 8 Eric Blanco Sales Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:49 3:55 EC321
9 1353 9 Oscar Edo Pozo Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:52 3:56 EC299
10 1282 10 Jorge Medina Almenar Infantil M Valencia Terra I Mar     8:53 3:57 EV294
11 1395 11 Mario Caballero Ruiz Infantil M Ca Promesas Villena     8:56 3:58 EA130
12 1311 12 Joan Batalla Andreu Infantil M Playas De Castellon     8:58 3:59 EC121
13 1349 13 Francisco Soriano Marquez Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:59 3:59 EC235
14 1346 14 Marti Adell Ferras Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:01 4:00 EC258
15 1354 15 Marc Recatala Miralles Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:03 4:01 EC274
16 1355 16 Giona Teglio Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:08 4:03 EC292
17 1352 17 Marcos Cardenas Miralles Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:08 4:04 EC306
18 1369 18 Ivan Santillana Hernandez Infantil M Ca Terres De L´ebre     9:10 4:04 CL73745
19 1314 19 Josep Segarra Amer Infantil M Playas De Castellon     9:19 4:09 EC136
20 1373 20 Mario Werther Asuncion Matias Infantil M Ca Silla     9:21 4:09 EV442
21 1446 21 Marc Garcia Suey Infantil M C.A.La Rabosa     9:26 4:12 EV189
22 1461 22 Didac Ibiza Zamora Infantil M C.A.Corriols De Sueca     9:27 4:12 EV760
23 1326 23 Salvador Oliver Tortajada Infantil M Guadassuar Maskokotas     9:32 4:14 EV661
24 1443 24 Antonio Lopez Lopez Infantil M C.A.La Rabosa     9:34 4:15 EV190
25 1351 25 Unai Capdevila Marza Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:38 4:17 EC305
26 1458 26 Javier López Oltra Infantil M C.A.La Nucia     9:44 4:19 EA306
27 1468 27 Pedro Campoy Rodriguez Infantil M C.A.Baix Maestrat     9:44 4:20 EC326

INFANTIL FEMENINO

INFANTIL MASCULINO



28 1325 28 Saul Minguez Perez Infantil M Guadassuar Maskokotas     9:46 4:20 EV671
29 1536 29 Sergio Mateos Lopez Infantil M Atletisme Els Sitges     9:46 4:20 EV567
30 1493 30 Alejandro Monllor Largo Infantil M Atletismo Alcoy     9:51 4:23 EA102
31 1445 31 Alvaro Esparza Almanzon Infantil M C.A.La Rabosa    10:02 4:27 EV194
32 1538 32 Mario Ruiz Gisbert Infantil M Atletisme Els Sitges    10:03 4:28 EV570
33 1418 33 Miguel Cruz Sabater Infantil M C.E.Vinaros    10:04 4:28 EC8
34 1471 34 Marc Gellida Martinez Infantil M C.A.Baix Maestrat    10:07 4:29 EC336
35 1470 35 Abdelkhaled Ennassiri Seyahi Infantil M C.A.Baix Maestrat    10:08 4:30 EC330
36 1472 36 Thiago Islas Vechi Infantil M C.A.Baix Maestrat    10:12 4:32 EC328
37 1394 37 Andres Seda Martinez Infantil M Ca Promesas Villena    10:25 4:38 EA129
38 1535 38 Pablo Galvez Ortiz Infantil M Atletisme Els Sitges    11:14 5:00 EV563
39 1537 39 Sergio Palacios Aliaga Infantil M Atletisme Els Sitges    11:17 5:01 EV568

Fecha 29/11/2015

Distancia 2.750m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1232 1 Marina Grau Leal Juvenil F Atletismo Dolores     9:46 3:33 A 11153
2 1048 2 Isabel Gallego Monzo Juvenil F Playas De Castellon     9:58 3:37 V 21173
3 1296 1 Nara Elipe Esteller Cadete F Playas De Castellon    10:05 3:40 CS 7721
4 1554 3 Claudia Sanz Pons Juvenil F Playas de Castellon    10:06 3:40 CS7726
5 1278 2 Alicia Abalos Cervera Cadete F Valencia Terra I Mar    10:12 3:42 V 21369
6 1297 3 Emma Gomez Pol Cadete F Playas De Castellon    10:13 3:42 CS 7688
7 1102 4 Inmaculada Llorca Piedecausa Juvenil F Ca Vall Albaida    10:13 3:42 A 10825
8 1301 4 Andrea Alvarez Vicente Cadete F Playas De Castellon    10:23 3:46 CS 7657
9 1382 5 Judith Camañes Martinez Cadete F Ca Promesas Villena    10:26 3:47 EA152
10 1101 5 Sofia Cambra Pons Juvenil F Ca Vall Albaida    10:26 3:47 V 21630
11 1047 6 Alba Ordaz Martinez Juvenil F Playas De Castellon    10:31 3:49 V 21174
12 1481 6 Esther Segura Ponce Cadete F Atletismo Dolores    10:33 3:50 EA79
13 1305 7 Aixa Salvador Garcia Cadete F Playas De Castellon    10:37 3:52 CS 7580
14 1280 8 Nuria Bernal I Ripolles Cadete F Valencia Terra I Mar    10:38 3:52 V 21559
15 1045 7 Alba Cebrian Chiva Juvenil F Playas De Castellon    10:42 3:53 CS 7647
16 1091 8 Eva Maria Del Valle Rico Juvenil F Camisetas Economicas Elda    10:43 3:54 AA 2399
17 1457 9 Hind Zahhar Ettibi Cadete F C.A.La Nucia    10:45 3:54 AA 2443
18 1044 9 Sandra Bonaque Garcia Juvenil F Playas De Castellon    10:49 3:56 V 21246
19 1104 10 Laura Navalon Aparici Juvenil F Ca Vall Albaida    10:50 3:56 V 21707
20 1300 10 Carolina Aicart Gomez Cadete F Playas De Castellon    10:56 3:59 CS 7574
21 1050 11 Paula Mestre Rodrigo Juvenil F Playas De Castellon    10:57 3:59 V 21447
22 1480 11 Ines Pastor Terres Cadete F Atletismo Dolores    10:57 3:59 EA76
23 1049 12 Gemma Herrero Valls Juvenil F Playas De Castellon    10:57 3:59 CS 7336
24 1180 13 Lucia Botija Lopez-pintor Juvenil F C.A.La Rabosa    10:59 4:00 V 21225
25 1134 14 Yurena Hueso Garcia Juvenil F Ca Fent Cami Mislata    11:01 4:00 V 21043
26 1182 15 Carla Castillo Monteagudo Juvenil F C.A.La Rabosa    11:01 4:00 V 21224
27 1366 12 Yulisa Paz Muñoz Cadete F Camp Morvedre    11:04 4:01 VV 6894
28 1046 16 Medeea Rahela Muresan Juvenil F Playas De Castellon    11:06 4:02 CS 7565
29 1431 13 Aina Perez Rocher Cadete F C.A.La Rabosa    11:07 4:02 EV217
30 1279 14 Marina Bernal I Ripolles Cadete F Valencia Terra I Mar    11:09 4:03 V 21560
31 1302 15 Noemi Lazaro Alarcon Cadete F Playas De Castellon    11:13 4:05 CS 7581
32 1103 17 Laura Lopez Molla Juvenil F Ca Vall Albaida    11:16 4:05 A 10826
33 1277 16 Lucia Sillas Gonzalez Cadete F Valencia Terra I Mar    11:21 4:07 V 21806
34 1384 17 Amparo Luna Peiro Cadete F Ca Promesas Villena    11:24 4:09 EA150
35 1385 18 Violeta Lopez Navarro Cadete F Ca Promesas Villena    11:26 4:09 EA147
36 1430 19 Sandra Sanchis Paredes Cadete F C.A.La Rabosa    11:31 4:11 EV202
37 1267 18 Irene Aparicio Sanz Juvenil F Atletisme Els Sitges    11:42 4:15 V 737207
38 1124 19 Paula Flor Tomás Juvenil F Ca Promesas Villena    11:51 4:19 AA 2364
39 1181 20 Sandra Lucia Botella Talens Juvenil F C.A.La Rabosa    11:52 4:19 VV 6587
40 1298 20 Chenoa Rubio Hita Cadete F Playas De Castellon    12:02 4:22 CS 7749
41 1383 21 Sandra Frances Yañez Cadete F Ca Promesas Villena    12:02 4:22 EA151
42 1223 21 Maria Romero Lopez Juvenil F C.A. Torrent    12:05 4:23 V 20917
43 1479 22 Alejandra Bernabe Martinez Cadete F Atletismo Dolores    12:06 4:24 EA70
44 1412 23 Lidia Cruz Sabater Cadete F C.E.Vinaros    12:09 4:25 CC 563
45 1231 22 Thalia Almodovar Lopez Juvenil F Atletismo Dolores    12:12 4:26 AA 2355
46 1320 24 Paula Oliver Tortajada Cadete F Guadassuar Maskokotas    12:17 4:28 EV653
47 1404 25 Maria Rodrigo Lopez Cadete F Ca Fent Cami Mislata    12:21 4:29 VV 6662
48 1463 26 Mariam Chelli El Hadri Cadete F C.A.Baix Maestrat    12:25 4:31 EC334
49 1558 27 Mar Giner Garcia Cadete F Atletisme Els Sitges    12:35 4:34 EV600
50 1478 28 Mª Jose Segura Ponce Cadete F Atletismo Dolores    12:51 4:40 EA80
51 1464 29 Amal Ennassiri Cadete F C.A.Baix Maestrat    12:53 4:41 EC329
52 1559 30 Alejandra Gil Arias Cadete F Atletisme Els Sitges    12:59 4:43 EV603
53 1415 31 Naiara Redondo Ferrer Cadete F C.E.Vinaros    13:27 4:53 CC 554
54 1266 23 Celia Aparicio Sanz Juvenil F Atletisme Els Sitges    13:30 4:55 V 21863
55 1556 32 Mar Lopez Urquiola Cadete F Atletisme Els Sitges    13:51 5:02 EV601
56 1271 24 Lucrecia Romero Llopis Juvenil F Atletisme Els Sitges    14:07 5:08 V 21868
57 1491 33 Lucia Giner Diaz Cadete F Atletismo Alcoy    14:41 5:20 EA105
58 1557 34 Mariam Rams Belhadbi Cadete F Atletisme Els Sitges    15:24 5:36 EV602
59 1516 35 Sara Vicent Fernandez Cadete F Atletisme Els Sitges    15:41 5:42 EV605
60 1413 36 Laia Porcar Santos Cadete F C.E.Vinaros    17:14 6:16 EC5

CADETE, JUVENIL FEMENINO



Fecha 29/11/2015

Distancia 2.750m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

3 1296 1 Nara Elipe Esteller Cadete F Playas De Castellon    10:05 3:40 CS 7721
5 1278 2 Alicia Abalos Cervera Cadete F Valencia Terra I Mar    10:12 3:42 V 21369
6 1297 3 Emma Gomez Pol Cadete F Playas De Castellon    10:13 3:42 CS 7688
8 1301 4 Andrea Alvarez Vicente Cadete F Playas De Castellon    10:23 3:46 CS 7657
9 1382 5 Judith Camañes Martinez Cadete F Ca Promesas Villena    10:26 3:47 EA152
12 1481 6 Esther Segura Ponce Cadete F Atletismo Dolores    10:33 3:50 EA79
13 1305 7 Aixa Salvador Garcia Cadete F Playas De Castellon    10:37 3:52 CS 7580
14 1280 8 Nuria Bernal I Ripolles Cadete F Valencia Terra I Mar    10:38 3:52 V 21559
17 1457 9 Hind Zahhar Ettibi Cadete F C.A.La Nucia    10:45 3:54 AA 2443
20 1300 10 Carolina Aicart Gomez Cadete F Playas De Castellon    10:56 3:59 CS 7574
22 1480 11 Ines Pastor Terres Cadete F Atletismo Dolores    10:57 3:59 EA76
27 1366 12 Yulisa Paz Muñoz Cadete F Camp Morvedre    11:04 4:01 VV 6894
29 1431 13 Aina Perez Rocher Cadete F C.A.La Rabosa    11:07 4:02 EV217
30 1279 14 Marina Bernal I Ripolles Cadete F Valencia Terra I Mar    11:09 4:03 V 21560
31 1302 15 Noemi Lazaro Alarcon Cadete F Playas De Castellon    11:13 4:05 CS 7581
33 1277 16 Lucia Sillas Gonzalez Cadete F Valencia Terra I Mar    11:21 4:07 V 21806
34 1384 17 Amparo Luna Peiro Cadete F Ca Promesas Villena    11:24 4:09 EA150
35 1385 18 Violeta Lopez Navarro Cadete F Ca Promesas Villena    11:26 4:09 EA147
36 1430 19 Sandra Sanchis Paredes Cadete F C.A.La Rabosa    11:31 4:11 EV202
40 1298 20 Chenoa Rubio Hita Cadete F Playas De Castellon    12:02 4:22 CS 7749
41 1383 21 Sandra Frances Yañez Cadete F Ca Promesas Villena    12:02 4:22 EA151
43 1479 22 Alejandra Bernabe Martinez Cadete F Atletismo Dolores    12:06 4:24 EA70
44 1412 23 Lidia Cruz Sabater Cadete F C.E.Vinaros    12:09 4:25 CC 563
46 1320 24 Paula Oliver Tortajada Cadete F Guadassuar Maskokotas    12:17 4:28 EV653
47 1404 25 Maria Rodrigo Lopez Cadete F Ca Fent Cami Mislata    12:21 4:29 VV 6662
48 1463 26 Mariam Chelli El Hadri Cadete F C.A.Baix Maestrat    12:25 4:31 EC334
49 1558 27 Mar Giner Garcia Cadete F Atletisme Els Sitges    12:35 4:34 EV600
50 1478 28 Mª Jose Segura Ponce Cadete F Atletismo Dolores    12:51 4:40 EA80
51 1464 29 Amal Ennassiri Cadete F C.A.Baix Maestrat    12:53 4:41 EC329
52 1559 30 Alejandra Gil Arias Cadete F Atletisme Els Sitges    12:59 4:43 EV603
53 1415 31 Naiara Redondo Ferrer Cadete F C.E.Vinaros    13:27 4:53 CC 554
55 1556 32 Mar Lopez Urquiola Cadete F Atletisme Els Sitges    13:51 5:02 EV601
57 1491 33 Lucia Giner Diaz Cadete F Atletismo Alcoy    14:41 5:20 EA105
58 1557 34 Mariam Rams Belhadbi Cadete F Atletisme Els Sitges    15:24 5:36 EV602
59 1516 35 Sara Vicent Fernandez Cadete F Atletisme Els Sitges    15:41 5:42 EV605
60 1413 36 Laia Porcar Santos Cadete F C.E.Vinaros    17:14 6:16 EC5

Fecha 29/11/2015

Distancia 2.750m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1232 1 Marina Grau Leal Juvenil F Atletismo Dolores     9:46 3:33 A 11153
2 1048 2 Isabel Gallego Monzo Juvenil F Playas De Castellon     9:58 3:37 V 21173
4 1554 3 Claudia Sanz Pons Juvenil F Playas de Castellon    10:06 3:40 CS7726
7 1102 4 Inmaculada Llorca Piedecausa Juvenil F Ca Vall Albaida    10:13 3:42 A 10825
10 1101 5 Sofia Cambra Pons Juvenil F Ca Vall Albaida    10:26 3:47 V 21630
11 1047 6 Alba Ordaz Martinez Juvenil F Playas De Castellon    10:31 3:49 V 21174
15 1045 7 Alba Cebrian Chiva Juvenil F Playas De Castellon    10:42 3:53 CS 7647
16 1091 8 Eva Maria Del Valle Rico Juvenil F Camisetas Economicas Elda    10:43 3:54 AA 2399
18 1044 9 Sandra Bonaque Garcia Juvenil F Playas De Castellon    10:49 3:56 V 21246
19 1104 10 Laura Navalon Aparici Juvenil F Ca Vall Albaida    10:50 3:56 V 21707
21 1050 11 Paula Mestre Rodrigo Juvenil F Playas De Castellon    10:57 3:59 V 21447
23 1049 12 Gemma Herrero Valls Juvenil F Playas De Castellon    10:57 3:59 CS 7336
24 1180 13 Lucia Botija Lopez-pintor Juvenil F C.A.La Rabosa    10:59 4:00 V 21225
25 1134 14 Yurena Hueso Garcia Juvenil F Ca Fent Cami Mislata    11:01 4:00 V 21043
26 1182 15 Carla Castillo Monteagudo Juvenil F C.A.La Rabosa    11:01 4:00 V 21224
28 1046 16 Medeea Rahela Muresan Juvenil F Playas De Castellon    11:06 4:02 CS 7565
32 1103 17 Laura Lopez Molla Juvenil F Ca Vall Albaida    11:16 4:05 A 10826
37 1267 18 Irene Aparicio Sanz Juvenil F Atletisme Els Sitges    11:42 4:15 V 737207
38 1124 19 Paula Flor Tomás Juvenil F Ca Promesas Villena    11:51 4:19 AA 2364
39 1181 20 Sandra Lucia Botella Talens Juvenil F C.A.La Rabosa    11:52 4:19 VV 6587
42 1223 21 Maria Romero Lopez Juvenil F C.A. Torrent    12:05 4:23 V 20917
45 1231 22 Thalia Almodovar Lopez Juvenil F Atletismo Dolores    12:12 4:26 AA 2355
54 1266 23 Celia Aparicio Sanz Juvenil F Atletisme Els Sitges    13:30 4:55 V 21863
56 1271 24 Lucrecia Romero Llopis Juvenil F Atletisme Els Sitges    14:07 5:08 V 21868

29/11/2015

4.000m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1476 1 Martinez Chazarra Miguel Angel Cadete M Atletismo Dolores    14:00 3:18 EA73
2 1549 2 Marin Lopez Miguel Cadete M Atletisme Crevillent    14:05 3:19 A 11185

CADETE FEMENINO

JUVENIL FEMENINO

CADETE MASCULINO



3 1293 3 Garcia Palencia Pedro Cadete M Playas De Castellon    14:07 3:19 CS 7671
4 1368 4 Azorin Penades Nicolas Cadete M Ca Vall Albaida    14:22 3:23 V 21706
5 1511 5 Gimenez Nuñez Artur Cadete M Atletisme Els Sitges    14:25 3:23 EV611
6 1510 6 Drees Gimenez Pablo Cadete M Atletisme Els Sitges    14:32 3:25 EV610
7 1224 7 Antonio Sanz Irene Cadete M Atletisme Els Sitges    14:48 3:29 v21883
8 1512 8 Pons Lozano Jaime Cadete M Atletisme Els Sitges    14:57 3:31 EV618
9 1291 9 Medina Hernandez Miguel Cadete M Playas De Castellon    15:09 3:34 EC181
10 1502 10 Almagro Frutos Victor Cadete M Atletisme Els Sitges    15:09 3:34 EV606
11 1426 11 Arnau Asensio Borderia Cadete M Ca Promesas Villena    15:10 3:34 VV6779
12 1507 12 Sanchez Taravilla Manuel Cadete M Atletisme Els Sitges    15:14 3:35 EV621
13 1290 13 Martinez Martinavarr Sergio Cadete M Playas De Castellon    15:15 3:35 CS 7588
14 1514 14 Sospedra Escat Francisco Cadete M Atletisme Els Sitges    15:28 3:38 EV622
15 1285 15 Broch Alguacil Alejandro Cadete M Playas De Castellon    15:32 3:39 EC73
16 1505 16 Paris Sanchez Sergio Cadete M Atletisme Els Sitges    15:36 3:40 EV616
17 1561 17 Pablo Hernandez Pautis Cadete M Atletisme Els Sitges    15:37 3:41 EV888
18 1403 18 Perez Castellote Alejandro Cadete M Ca Fent Cami Mislata    15:38 3:41 EV162
19 1294 19 Mazon Albalate Marcelo Cadete M Playas De Castellon    15:39 3:41 V 21762
20 1370 20 Morante Garcia Alex Cadete M Ca Silla    15:39 3:41 V 21838
21 1560 21 Jorge Lopez De La Cueva Cadete M Atletisme Els Sitges    15:41 3:41 EV614
22 1292 22 Bellovi Mateu Ruben Cadete M Playas De Castellon    15:41 3:41 CS 7714
23 1288 23 Gonzalbo Monferrer Pablo Cadete M Playas De Castellon    15:42 3:41 CS 7689
24 1402 24 Rodriguez Cocera Felix Cadete M Ca Fent Cami Mislata    15:50 3:43 EV164
25 1489 25 Diaz Dominguez Arnau Cadete M Atletismo Alcoy    15:51 3:44 A 10980
26 1513 26 Perez Bargues Ignacio Cadete M Atletisme Els Sitges    15:56 3:45 EV617
27 1295 27 Roca Bisbal Andreu Cadete M Playas De Castellon    16:14 3:49 CS 7702
28 1488 28 Peidro Martinez Alex Cadete M Atletismo Alcoy    16:15 3:49 AA 2456
29 1365 29 Gil Marti Guillem Cadete M Camp Morvedre    16:16 3:49 VV 6896
30 1477 30 Sebastian Martinez Cristian Cadete M Atletismo Dolores    16:17 3:50 EV622
31 1287 31 Ebri Fresquet Carlos Cadete M Playas De Castellon    16:44 3:56 CS 7720
32 1503 32 Guillem Marzo Oscar Cadete M Atletisme Els Sitges    16:54 3:59 EV612
33 1381 33 Pla Domenech Nicolas Cadete M Ca Promesas Villena    17:29 4:07 EA143
34 1376 34 Luna Peiro Pablo Cadete M Ca Promesas Villena    17:32 4:07 EA145
35 1515 35 Villar Lopez Diego Cadete M Atletisme Els Sitges    17:37 4:09 EV806
36 1487 36 Gimenez Velez Jordi Alan Cadete M Atletismo Alcoy    17:46 4:10 EV611
37 1410 37 Espiell Chaler Albert Cadete M C.E.Vinaros    17:59 4:14 CC 561
38 1455 38 Kotte Marzal Dylan Borja Cadete M C.A.La Nucia    18:07 4:15 AA 2440
39 1286 39 Diaz Clausell Guillem Cadete M Playas De Castellon    18:08 4:16 CS 7719
40 1490 40 Zapata Aguilar Jorge Cadete M Atletismo Alcoy    18:28 4:20 EA120
41 1486 41 Dominguez Santos Jordi Cadete M Atletismo Alcoy    19:30 4:35 EA116
42 1428 42 Anton Montalva Ivan Cadete M C.A.La Rabosa    19:41 4:38 EV216
43 1508 43 Calandin Quintana Rafael Cadete M Atletisme Els Sitges    20:00 4:42 EV608
44 1411 44 Masip Dura Pablo Cadete M C.E.Vinaros    20:32 4:50 EC2
45 1456 45 Azorín Salas Ares Cadete M C.A.La Nucia    21:12 5:00 AA 2470
46 1379 46 Gil Tomas Gabriel Cadete M Ca Promesas Villena    22:01 5:11 AA 2231
47 1506 47 Restrepo Sanchez James Cadete M Atletisme Els Sitges    23:16 5:28 EV619
48 1509 48 De La Rubia Navarro Alberto Cadete M Atletisme Els Sitges    24:46 5:49 EV609

Fecha 29/11/2015

Distancia 5.500m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1552 1 Faysal Hachad Juvenil M Playas Castellon    18:28 3:13 CS7771
2 1043 1 Najim Anass Junior M Playas De Castellon    18:32 3:13 CS 7661
3 1034 2 Peris Bruno Manuel Juvenil M Playas De Castellon    18:33 3:13 CS 7599
4 1162 1 Arenas Muñoz Luis Veterano A C.A.Teixereta    18:36 3:14 A 11124
5 1246 2 Perez Gil Pablo Junior M Atletisme Xativa    18:40 3:14 V 21437
6 1075 2 Rosell Sanchez Sergio Veterano A Guadassuar Maskokotas    18:40 3:14 V 20881
7 1098 3 Barbera Sanchis Josep Lluis Junior M Ca Vall Albaida    18:42 3:15 V 20619
8 1036 3 Salvador Pascual Luis Juvenil M Playas De Castellon    18:44 3:16 CS 7449
9 1132 4 Lagoa Wang Jorge Junior M Ca Fent Cami Mislata    18:46 3:16 V 21724
10 1160 4 Miron Caro Javier Juvenil M C.A.Teixereta    18:46 3:16 A 10800
11 1002 5 Desfilis Medina Sergio Juvenil M Valencia Terra I Mar    18:57 3:18 V 21251
12 1004 6 Morant Pallardo Josep Lluis Juvenil M Valencia Terra I Mar    19:00 3:18 V 21389
13 1077 3 Valverde Gregori Francisco Jose Veterano A Guadassuar Maskokotas    19:14 3:21 V 21743
14 1188 4 Perez Sanchez Victor Manuel Veterano A C.A.La Nucia    19:18 3:21 A 10783
15 1131 5 Jimenez Gimeno Pablo Junior M Ca Fent Cami Mislata    19:18 3:21 V 21723
16 1196 6 Mollá Caballero Lluis Junior M C.A.Kilometro 42    19:20 3:21 V 21352
17 1228 5 Bintaned Moreno Jose Ramon Veterano A Atletismo Utiel    19:24 3:23 VV 6871
18 1187 7 Lopez Oltra Ivan Andreas Juvenil M C.A.La Nucia    19:29 3:23 A 11010
19 1106 6 Caparros Ampurdanes Jesus Veterano A Ca Terres De L´ebre    19:34 3:24 CT 24189
20 1031 8 Albarañez Soto Jaume Juvenil M Playas De Castellon    19:36 3:24 V 21265
21 1115 7 Gomez Martinez David Junior M Ca Silla    19:45 3:26 V 21596
22 1090 7 Guardiola Rico Dimas Veterano A Camisetas Economicas Elda    19:47 3:26 A 8984
23 1035 9 Ripoll Ojeda Alejandro Juvenil M Playas De Castellon    19:49 3:27 V 21763
24 1158 10 Jimenez Madrid David Juvenil M C.A.Teixereta    19:50 3:27 AA 2408
25 1130 11 Puchades Martin Andreu Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    19:51 3:27 V 21725
26 1025 12 Capdevila Marza Llorenc Juvenil M Playas De Castellon    19:51 3:27 CS 7564
27 1029 13 Hornero Gallent Eloy Juvenil M Playas De Castellon    19:53 3:28 CS 7536

JUVENIL, JUNIOR, VETERANO, MASCULINO



28 1057 8 Gonzalez Garcia Jose David Veterano A Independiente    19:53 3:28 CC 513
29 1172 14 Domenech Sala Marc Juvenil M C.A.La Rabosa    19:56 3:28 V 21057
30 1204 15 Embuena Martinez Alvaro Juvenil M C.A.Correliana    19:56 3:28 VV 6847
31 1097 8 Asensio Colomer Josep Junior M Ca Vall Albaida    19:58 3:28 A 11087
32 1100 9 Sanz Alapont Victor Junior M Ca Vall Albaida    19:59 3:28 V 20623
33 1078 9 Cuesta Belda Jose Veterano A Guadassuar Maskokotas    20:00 3:29 V 21643
34 1234 10 Fernández Jiménez Andrés Junior M Atletismo Benidorm    20:04 3:29 A 11006
35 1227 11 Gimenez Solaz Cristian Enrique Junior M Atletismo Utiel    20:11 3:31 VV 6872
36 1030 16 Torner Sanchez Roberto Juvenil M Playas De Castellon    20:14 3:31 CS 7651
37 1003 17 Guachamin Myuyolema Michael Alexander Juvenil M Valencia Terra I Mar    20:18 3:32 V 21805
38 1247 12 Soler Sanchis Carles Junior M Atletisme Xativa    20:20 3:32 V 20349
39 1173 18 Sanchis Marti Josep Juvenil M C.A.La Rabosa    20:27 3:33 VV 6584
40 1129 19 Merenciano Verdergue Ruben Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    20:28 3:34 V 21397
41 1105 20 Santillana Hernandez Iñigo Juvenil M Ca Terres De L´ebre    20:30 3:34 CT 22584
42 1099 13 Mico Requena Javier Junior M Ca Vall Albaida    20:34 3:34 A 10623
43 1248 10 Vives Flich Pedro Veterano A Atletisme Vall D´uixo    20:37 3:35 CS 7655
44 1032 21 Dominguez Ortiz Pablo Juvenil M Playas De Castellon    20:39 3:36 CS 7432
45 1254 22 Zaragoza Galvez Ruben Juvenil M Atletisme Els Sitges    20:42 3:36 V 21648
46 1028 23 Garcia Suey Josep Juvenil M Playas De Castellon    20:42 3:36 V 21274
47 1027 24 Gallen Puig Oscar Juvenil M Playas De Castellon    20:43 3:36 CS 7649
48 1562 11 Carlos Sauco Casanova Veterano A C.A. L'Alcudia    20:44 3:36 V18619
49 1218 14 Gallardo Cervera Borja Junior M C.A. Torrent    20:44 3:36 V 21147
50 1165 12 López Cascales Germá Veterano A C.A.Promesas Villena    20:49 3:37 AA2275
51 1123 15 López Samper Alejandro Junior M Ca Promesas Villena    20:50 3:37 AA 2382
52 1085 13 Peris Bono Enrique Veterano A Camp Morvedre    20:54 3:38 V 21871
53 1462 25 Botella Garcia Victor Juvenil M C.A.Cableworld    20:57 3:39 A 11055
54 1186 26 Ausina Rodriguez Miguel Juvenil M C.A.La Nucia    20:59 3:39 AA 2439
55 1174 27 Sanchis Paredes Andreu Juvenil M C.A.La Rabosa    21:02 3:39 VV 6638
56 1040 16 Sanchez Fernandez Albert Junior M Playas De Castellon    21:05 3:40 CS 7268
57 1178 14 Vila Almiñana Vicente Agustin Veterano A C.A.La Rabosa    21:06 3:40 VV 6590
58 1088 15 Mestre Galarza Juan Jose Veterano A Camp Morvedre    21:09 3:41 V 21872
59 1273 17 Ruiz Alcaraz Adrian Junior M Atletisme Crevillent    21:11 3:41 V 20980
60 1122 18 Domene Rubio Carlos Junior M Ca Promesas Villena    21:11 3:41 AA 2381
61 1159 28 Martinez Ferrero Francisco Juvenil M C.A.Teixereta    21:11 3:41 AA 2409
62 1071 16 Ribes Boils Juan B. Veterano A Guadassuar Maskokotas    21:14 3:41 VV 6389
63 1119 29 Maciá Hernández Iván Juvenil M Ca Promesas Villena    21:15 3:42 AA 2366
64 1199 17 Garcia Hernandez Francesc Josep Veterano A C.A.Els Coixos    21:16 3:42 VV 6636
65 1220 19 Rodriguez Maio Santiago Junior M C.A. Torrent    21:16 3:42 V 20652
66 1127 30 Perez Huerta Juan Antonio Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    21:19 3:42 V 21506
67 1037 20 Mestre Rodrigo Victor Junior M Playas De Castellon    21:20 3:42 V 21446
68 1076 18 Ferrer Ribes Salvador Veterano A Guadassuar Maskokotas    21:22 3:43 VV 6398
69 1120 31 Nolasco Ramírez Luís Juvenil M Ca Promesas Villena    21:26 3:44 AA 2379
70 1128 32 Tapia Simo Guillem Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    21:29 3:44 V 21424
71 1205 33 Moreno Lopez Hector Juvenil M C.A.Correliana    21:29 3:44 VV 6848
72 1149 34 Forner Sales Pau Juvenil M C.E.Vinaros    21:29 3:44 CC 542
73 1190 35 Perles Ausias Raul Juvenil M C.A.La Nucia    21:30 3:44 AA 2469
74 1206 36 Pons Rubio Javier Juvenil M C.A.Correliana    21:31 3:44 VV 6845
75 1262 19 Pellicer Porres Julio Veterano A Atletisme Els Sitges    21:48 3:47 V 21866
76 1257 21 Del Casar Romero Jaison Junior M Atletisme Els Sitges    21:49 3:47 V 21785
77 1201 20 Morante Ojeda Eduardo Veterano A C.A.Els Coixos    21:53 3:48 VV 6244
78 1245 37 Rahaoui Lakbir Abderrahman Juvenil M Atletisme Xativa    22:11 3:51 V 21808
79 1157 38 Catala Miguel Carlos Juvenil M C.A.Teixereta    22:12 3:52 AA 2406
80 1236 39 Bernat Iborra Lluis Juvenil M Atletismo Alcoy    22:12 3:52 A 10947
81 1118 40 Hernández Hernández Santiago Juvenil M Ca Promesas Villena    22:12 3:52 AA 2365
82 1161 22 Martinez Martinez Raul Junior M C.A.Teixereta    22:14 3:52 AA 2410
83 1166 21 Tolosa Vicente Antonio Veterano A C.A.Petrer Capet    23:11 4:02 A 9996
84 1253 41 Sanchez Perez Lucas Juvenil M Atletisme Els Sitges    23:12 4:02 V 21612
85 1163 42 Gonzalez Martínez Joaquín Juvenil M C.A.Promesas Villena    23:30 4:05 AA2367
86 1026 43 Chinchilla Fajardo Rafael Juvenil M Playas De Castellon    23:42 4:07 V 21758
87 1080 22 Masip Roig José Veterano A Guadassuar Maskokotas    24:04 4:11 VV 6404
88 1219 23 Hoyo Alós Abel Junior M C.A. Torrent    24:12 4:12 V 20721
89 1176 23 Martinez Mota Angel Veterano A C.A.La Rabosa    24:16 4:13 VV 6796
90 1217 24 Cervera Cebrián Sergi Junior M C.A. Torrent    24:18 4:14 V 20635
91 1252 44 Dura Martinez Adria Juvenil M Atletisme Els Sitges    24:21 4:14 V 21615
92 1074 24 Gimeno Arlandis Francisco Veterano A Guadassuar Maskokotas    24:26 4:15 VV 6400
93 1170 45 Soler Iborra Pablo Juvenil M C.A.La Rabosa    24:36 4:17 VV 6798
94 1073 25 Oliver Colomer David Veterano A Guadassuar Maskokotas    24:42 4:18 VV 6457
95 1164 26 Gonzalez Muñoz Joaquín Veterano A C.A.Promesas Villena    25:15 4:23 AA2275
96 1251 46 Doménech Cerdán Manel Juvenil M Atletisme Els Sitges    25:15 4:23 V 21865
97 1179 27 Anton Santapau Alfonso Veterano A C.A.La Rabosa    25:44 4:28 VV 6814
98 1175 47 Vila Montalva Eric Juvenil M C.A.La Rabosa    26:10 4:33 VV 6601

Fecha 29/11/2015

Distancia 5.500m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1552 1 Faysal Hachad Juvenil M Playas Castellon    18:28 3:13 CS7771
3 1034 2 Peris Bruno Manuel Juvenil M Playas De Castellon    18:33 3:13 CS 7599

JUVENIL MASCULINO



8 1036 3 Salvador Pascual Luis Juvenil M Playas De Castellon    18:44 3:16 CS 7449
10 1160 4 Miron Caro Javier Juvenil M C.A.Teixereta    18:46 3:16 A 10800
11 1002 5 Desfilis Medina Sergio Juvenil M Valencia Terra I Mar    18:57 3:18 V 21251
12 1004 6 Morant Pallardo Josep Lluis Juvenil M Valencia Terra I Mar    19:00 3:18 V 21389
18 1187 7 Lopez Oltra Ivan Andreas Juvenil M C.A.La Nucia    19:29 3:23 A 11010
20 1031 8 Albarañez Soto Jaume Juvenil M Playas De Castellon    19:36 3:24 V 21265
23 1035 9 Ripoll Ojeda Alejandro Juvenil M Playas De Castellon    19:49 3:27 V 21763
24 1158 10 Jimenez Madrid David Juvenil M C.A.Teixereta    19:50 3:27 AA 2408
25 1130 11 Puchades Martin Andreu Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    19:51 3:27 V 21725
26 1025 12 Capdevila Marza Llorenc Juvenil M Playas De Castellon    19:51 3:27 CS 7564
27 1029 13 Hornero Gallent Eloy Juvenil M Playas De Castellon    19:53 3:28 CS 7536
29 1172 14 Domenech Sala Marc Juvenil M C.A.La Rabosa    19:56 3:28 V 21057
30 1204 15 Embuena Martinez Alvaro Juvenil M C.A.Correliana    19:56 3:28 VV 6847
36 1030 16 Torner Sanchez Roberto Juvenil M Playas De Castellon    20:14 3:31 CS 7651
37 1003 17 Guachamin Myuyolema Michael Alexander Juvenil M Valencia Terra I Mar    20:18 3:32 V 21805
39 1173 18 Sanchis Marti Josep Juvenil M C.A.La Rabosa    20:27 3:33 VV 6584
40 1129 19 Merenciano Verdergue Ruben Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    20:28 3:34 V 21397
41 1105 20 Santillana Hernandez Iñigo Juvenil M Ca Terres De L´ebre    20:30 3:34 CT 22584
44 1032 21 Dominguez Ortiz Pablo Juvenil M Playas De Castellon    20:39 3:36 CS 7432
45 1254 22 Zaragoza Galvez Ruben Juvenil M Atletisme Els Sitges    20:42 3:36 V 21648
46 1028 23 Garcia Suey Josep Juvenil M Playas De Castellon    20:42 3:36 V 21274
47 1027 24 Gallen Puig Oscar Juvenil M Playas De Castellon    20:43 3:36 CS 7649
53 1462 25 Botella Garcia Victor Juvenil M C.A.Cableworld    20:57 3:39 A 11055
54 1186 26 Ausina Rodriguez Miguel Juvenil M C.A.La Nucia    20:59 3:39 AA 2439
55 1174 27 Sanchis Paredes Andreu Juvenil M C.A.La Rabosa    21:02 3:39 VV 6638
61 1159 28 Martinez Ferrero Francisco Juvenil M C.A.Teixereta    21:11 3:41 AA 2409
63 1119 29 Maciá Hernández Iván Juvenil M Ca Promesas Villena    21:15 3:42 AA 2366
66 1127 30 Perez Huerta Juan Antonio Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    21:19 3:42 V 21506
69 1120 31 Nolasco Ramírez Luís Juvenil M Ca Promesas Villena    21:26 3:44 AA 2379
70 1128 32 Tapia Simo Guillem Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    21:29 3:44 V 21424
71 1205 33 Moreno Lopez Hector Juvenil M C.A.Correliana    21:29 3:44 VV 6848
72 1149 34 Forner Sales Pau Juvenil M C.E.Vinaros    21:29 3:44 CC 542
73 1190 35 Perles Ausias Raul Juvenil M C.A.La Nucia    21:30 3:44 AA 2469
74 1206 36 Pons Rubio Javier Juvenil M C.A.Correliana    21:31 3:44 VV 6845
78 1245 37 Rahaoui Lakbir Abderrahman Juvenil M Atletisme Xativa    22:11 3:51 V 21808
79 1157 38 Catala Miguel Carlos Juvenil M C.A.Teixereta    22:12 3:52 AA 2406
80 1236 39 Bernat Iborra Lluis Juvenil M Atletismo Alcoy    22:12 3:52 A 10947
81 1118 40 Hernández Hernández Santiago Juvenil M Ca Promesas Villena    22:12 3:52 AA 2365
84 1253 41 Sanchez Perez Lucas Juvenil M Atletisme Els Sitges    23:12 4:02 V 21612
85 1163 42 Gonzalez Martínez Joaquín Juvenil M C.A.Promesas Villena    23:30 4:05 AA2367
86 1026 43 Chinchilla Fajardo Rafael Juvenil M Playas De Castellon    23:42 4:07 V 21758
91 1252 44 Dura Martinez Adria Juvenil M Atletisme Els Sitges    24:21 4:14 V 21615
93 1170 45 Soler Iborra Pablo Juvenil M C.A.La Rabosa    24:36 4:17 VV 6798
96 1251 46 Doménech Cerdán Manel Juvenil M Atletisme Els Sitges    25:15 4:23 V 21865
98 1175 47 Vila Montalva Eric Juvenil M C.A.La Rabosa    26:10 4:33 VV 6601

Fecha 29/11/2015

Distancia 5.500m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

2 1043 1 Najim Anass Junior M Playas De Castellon    18:32 3:13 CS 7661
5 1246 2 Perez Gil Pablo Junior M Atletisme Xativa    18:40 3:14 V 21437
7 1098 3 Barbera Sanchis Josep Lluis Junior M Ca Vall Albaida    18:42 3:15 V 20619
9 1132 4 Lagoa Wang Jorge Junior M Ca Fent Cami Mislata    18:46 3:16 V 21724
15 1131 5 Jimenez Gimeno Pablo Junior M Ca Fent Cami Mislata    19:18 3:21 V 21723
16 1196 6 Mollá Caballero Lluis Junior M C.A.Kilometro 42    19:20 3:21 V 21352
21 1115 7 Gomez Martinez David Junior M Ca Silla    19:45 3:26 V 21596
31 1097 8 Asensio Colomer Josep Junior M Ca Vall Albaida    19:58 3:28 A 11087
32 1100 9 Sanz Alapont Victor Junior M Ca Vall Albaida    19:59 3:28 V 20623
34 1234 10 Fernández Jiménez Andrés Junior M Atletismo Benidorm    20:04 3:29 A 11006
35 1227 11 Gimenez Solaz Cristian Enrique Junior M Atletismo Utiel    20:11 3:31 VV 6872
38 1247 12 Soler Sanchis Carles Junior M Atletisme Xativa    20:20 3:32 V 20349
42 1099 13 Mico Requena Javier Junior M Ca Vall Albaida    20:34 3:34 A 10623
49 1218 14 Gallardo Cervera Borja Junior M C.A. Torrent    20:44 3:36 V 21147
51 1123 15 López Samper Alejandro Junior M Ca Promesas Villena    20:50 3:37 AA 2382
56 1040 16 Sanchez Fernandez Albert Junior M Playas De Castellon    21:05 3:40 CS 7268
59 1273 17 Ruiz Alcaraz Adrian Junior M Atletisme Crevillent    21:11 3:41 V 20980
60 1122 18 Domene Rubio Carlos Junior M Ca Promesas Villena    21:11 3:41 AA 2381
65 1220 19 Rodriguez Maio Santiago Junior M C.A. Torrent    21:16 3:42 V 20652
67 1037 20 Mestre Rodrigo Victor Junior M Playas De Castellon    21:20 3:42 V 21446
76 1257 21 Del Casar Romero Jaison Junior M Atletisme Els Sitges    21:49 3:47 V 21785
82 1161 22 Martinez Martinez Raul Junior M C.A.Teixereta    22:14 3:52 AA 2410
88 1219 23 Hoyo Alós Abel Junior M C.A. Torrent    24:12 4:12 V 20721
90 1217 24 Cervera Cebrián Sergi Junior M C.A. Torrent    24:18 4:14 V 20635

Fecha 29/11/2015

Distancia 5.500m.VETERANO MASCULINO

JUNIOR MASCULINO



Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

4 1162 1 Arenas Muñoz Luis Veterano A C.A.Teixereta    18:36 3:14 A 11124
6 1075 2 Rosell Sanchez Sergio Veterano A Guadassuar Maskokotas    18:40 3:14 V 20881
13 1077 3 Valverde Gregori Francisco Jose Veterano A Guadassuar Maskokotas    19:14 3:21 V 21743
14 1188 4 Perez Sanchez Victor Manuel Veterano A C.A.La Nucia    19:18 3:21 A 10783
17 1228 5 Bintaned Moreno Jose Ramon Veterano A Atletismo Utiel    19:24 3:23 VV 6871
19 1106 6 Caparros Ampurdanes Jesus Veterano A Ca Terres De L´ebre    19:34 3:24 CT 24189
22 1090 7 Guardiola Rico Dimas Veterano A Camisetas Economicas Elda    19:47 3:26 A 8984
28 1057 8 Gonzalez Garcia Jose David Veterano A Independiente    19:53 3:28 CC 513
33 1078 9 Cuesta Belda Jose Veterano A Guadassuar Maskokotas    20:00 3:29 V 21643
43 1248 10 Vives Flich Pedro Veterano A Atletisme Vall D´uixo    20:37 3:35 CS 7655
48 1562 11 Carlos Sauco Casanova Veterano A C.A. L'Alcudia    20:44 3:36 V18619
50 1165 12 López Cascales Germá Veterano A C.A.Promesas Villena    20:49 3:37 AA2275
52 1085 13 Peris Bono Enrique Veterano A Camp Morvedre    20:54 3:38 V 21871
57 1178 14 Vila Almiñana Vicente Agustin Veterano A C.A.La Rabosa    21:06 3:40 VV 6590
58 1088 15 Mestre Galarza Juan Jose Veterano A Camp Morvedre    21:09 3:41 V 21872
62 1071 16 Ribes Boils Juan B. Veterano A Guadassuar Maskokotas    21:14 3:41 VV 6389
64 1199 17 Garcia Hernandez Francesc Josep Veterano A C.A.Els Coixos    21:16 3:42 VV 6636
68 1076 18 Ferrer Ribes Salvador Veterano A Guadassuar Maskokotas    21:22 3:43 VV 6398
75 1262 19 Pellicer Porres Julio Veterano A Atletisme Els Sitges    21:48 3:47 V 21866
77 1201 20 Morante Ojeda Eduardo Veterano A C.A.Els Coixos    21:53 3:48 VV 6244
83 1166 21 Tolosa Vicente Antonio Veterano A C.A.Petrer Capet    23:11 4:02 A 9996
87 1080 22 Masip Roig José Veterano A Guadassuar Maskokotas    24:04 4:11 VV 6404
89 1176 23 Martinez Mota Angel Veterano A C.A.La Rabosa    24:16 4:13 VV 6796
92 1074 24 Gimeno Arlandis Francisco Veterano A Guadassuar Maskokotas    24:26 4:15 VV 6400
94 1073 25 Oliver Colomer David Veterano A Guadassuar Maskokotas    24:42 4:18 VV 6457
95 1164 26 Gonzalez Muñoz Joaquín Veterano A C.A.Promesas Villena    25:15 4:23 AA2275
97 1179 27 Anton Santapau Alfonso Veterano A C.A.La Rabosa    25:44 4:28 VV 6814

Fecha 29/11/2015

Distancia 4.500m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1022 1 Laura Mendez Esquer Absoluta F Playas De Castellon    16:12 3:24 V 17853
2 1023 2 Adoracion Iniesta Pacheco Absoluta F Playas De Castellon    16:30 3:28 V 20976
3 1147 3 Jenifer Montull Perez Absoluta F C.E.Vinaros    16:31 3:29 CS 7708
4 1001 4 Ana March Cervera Absoluta F Valencia Terra I Mar    16:46 3:32 V 19554
5 1275 5 Carla De Tena Silla Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    17:13 3:37 V 18850
6 1146 1 Carla Masip Gimeno Junior F C.E.Vinaros    17:25 3:40 CS 7235
7 1069 1 Maria Belen Blasco Rosa Veterana A Guadassuar Maskokotas    17:31 3:41 V 21739
8 1020 2 Marta Oliver Alvarez Junior F Playas De Castellon    17:33 3:42 CS 7373
9 1112 1 Alba Escribano Santiago Promesa F Ca Silla    17:40 3:43 V 20123
10 1183 6 Lioba Gonzalez Ayuso Absoluta F C.A.La Nucia    17:42 3:43 A 11227
11 1051 3 Ana Tolosa Moreno Junior F Juventud Atletica Elche    17:45 3:44 A 10608
12 1005 7 Sandra Diaz Hernandez Absoluta F Tenerifecajacanarias    17:55 3:46 GC 605674
13 1024 2 Candelaria Iniesta Pacheco Veterana A Playas De Castellon    17:58 3:47 V 21306
14 1083 2 Soraya Camarena Villar Promesa F Correr El Garbi    18:09 3:49 V 20987
15 1021 4 Gema Jordan Costa Junior F Playas De Castellon    18:14 3:50 V 19800
16 1019 5 Alba Felix Egea Junior F Playas De Castellon    18:17 3:51 A 10472
17 1082 6 Andrea Abad Aparisi Junior F Correr El Garbi    18:25 3:52 V 20985
18 1114 8 Lidia Hernandez Izquierdo Absoluta F Ca Silla    18:27 3:53 V 21421
19 1068 3 Anna Tomas Moncho Veterana A Guadassuar Maskokotas    18:33 3:54 V 21468
20 1229 4 Luisa Maria Terres Guerrero Veterana A Atletismo Dolores    18:39 3:56 AA 2386
21 1169 3 Raquel Dolz Cardona Promesa F C.A.La Rabosa    18:54 3:59 V 19938
22 1167 7 Clara Domenech Sala Junior F C.A.La Rabosa    18:57 3:59 V 21053
23 1233 5 Mª Pilar Rodriguez Sedeño Veterana A Atletismo Benidorm    19:25 4:05 A 9314
24 1113 4 Noelia Moreno Salinas Promesa F Ca Silla    20:17 4:16 V 20094
25 1148 6 Maria Isabel Arenos Balaguer Veterana A C.E.Vinaros    20:28 4:19 CC 564
26 1117 8 Leinis Rozo Muñoz Junior F Ca Promesas Villena    20:36 4:20 AA 2369
27 1168 5 Patricia Botella Talens Promesa F C.A.La Rabosa    20:42 4:22 V 20422
28 1185 7 Maria Del Mar Perez Sanchez Veterana A C.A.La Nucia    20:44 4:22 AA 2442
29 1216 9 Núria Chaparro Banegas Junior F C.A. Torrent    20:53 4:23 V 20636
30 1250 10 Andrea Castelló Estellés Junior F Atletisme Els Sitges    21:02 4:25 V 21786
31 1018 11 Lluna Capdevila Marza Junior F Playas De Castellon    21:20 4:30 CS 7240
32 1055 9 Sonia Roman Muñoz Absoluta F Independiente    22:20 4:42 VV 6839
33 1184 8 Silvia Marzal Vila Veterana A C.A.La Nucia    22:31 4:45 AA 2441
34 1116 12 Sofía Agustina Quiroga Junior F Ca Promesas Villena    22:48 4:48 A 11261

Fecha 29/11/2015

Distancia 4.500m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

6 1146 1 Carla Masip Gimeno Junior F C.E.Vinaros    17:25 3:40 CS 7235
8 1020 2 Marta Oliver Alvarez Junior F Playas De Castellon    17:33 3:42 CS 7373
11 1051 3 Ana Tolosa Moreno Junior F Juventud Atletica Elche    17:45 3:44 A 10608
15 1021 4 Gema Jordan Costa Junior F Playas De Castellon    18:14 3:50 V 19800

JUNIOR, PROMESA, SENIOR, VETERANA FEMENINA

JUNIOR FEMENINA



16 1019 5 Alba Felix Egea Junior F Playas De Castellon    18:17 3:51 A 10472
17 1082 6 Andrea Abad Aparisi Junior F Correr El Garbi    18:25 3:52 V 20985
22 1167 7 Clara Domenech Sala Junior F C.A.La Rabosa    18:57 3:59 V 21053
26 1117 8 Leinis Rozo Muñoz Junior F Ca Promesas Villena    20:36 4:20 AA 2369
29 1216 9 Núria Chaparro Banegas Junior F C.A. Torrent    20:53 4:23 V 20636
30 1250 10 Andrea Castelló Estellés Junior F Atletisme Els Sitges    21:02 4:25 V 21786
31 1018 11 Lluna Capdevila Marza Junior F Playas De Castellon    21:20 4:30 CS 7240
34 1116 12 Sofía Agustina Quiroga Junior F Ca Promesas Villena    22:48 4:48 A 11261

Fecha 29/11/2015

Distancia 4.500m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

9 1112 1 Alba Escribano Santiago Promesa F Ca Silla    17:40 3:43 V 20123
14 1083 2 Soraya Camarena Villar Promesa F Correr El Garbi    18:09 3:49 V 20987
21 1169 3 Raquel Dolz Cardona Promesa F C.A.La Rabosa    18:54 3:59 V 19938
24 1113 4 Noelia Moreno Salinas Promesa F Ca Silla    20:17 4:16 V 20094
27 1168 5 Patricia Botella Talens Promesa F C.A.La Rabosa    20:42 4:22 V 20422

Fecha 29/11/2015

Distancia 4.500m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1022 1 Laura Mendez Esquer Absoluta F Playas De Castellon    16:12 3:24 V 17853
2 1023 2 Adoracion Iniesta Pacheco Absoluta F Playas De Castellon    16:30 3:28 V 20976
3 1147 3 Jenifer Montull Perez Absoluta F C.E.Vinaros    16:31 3:29 CS 7708
4 1001 4 Ana March Cervera Absoluta F Valencia Terra I Mar    16:46 3:32 V 19554
5 1275 5 Carla De Tena Silla Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    17:13 3:37 V 18850
10 1183 6 Lioba Gonzalez Ayuso Absoluta F C.A.La Nucia    17:42 3:43 A 11227
12 1005 7 Sandra Diaz Hernandez Absoluta F Tenerifecajacanarias    17:55 3:46 GC 605674
18 1114 8 Lidia Hernandez Izquierdo Absoluta F Ca Silla    18:27 3:53 V 21421
32 1055 9 Sonia Roman Muñoz Absoluta F Independiente    22:20 4:42 VV 6839

Fecha 29/11/2015

Distancia 4.500m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

7 1069 1 Maria Belen Blasco Rosa Veterana A Guadassuar Maskokotas    17:31 3:41 V 21739
13 1024 2 Candelaria Iniesta Pacheco Veterana A Playas De Castellon    17:58 3:47 V 21306
19 1068 3 Anna Tomas Moncho Veterana A Guadassuar Maskokotas    18:33 3:54 V 21468
20 1229 4 Luisa Maria Terres Guerrero Veterana A Atletismo Dolores    18:39 3:56 AA 2386
23 1233 5 Mª Pilar Rodriguez Sedeño Veterana A Atletismo Benidorm    19:25 4:05 A 9314
25 1148 6 Maria Isabel Arenos Balaguer Veterana A C.E.Vinaros    20:28 4:19 CC 564
28 1185 7 Maria Del Mar Perez Sanchez Veterana A C.A.La Nucia    20:44 4:22 AA 2442
33 1184 8 Silvia Marzal Vila Veterana A C.A.La Nucia    22:31 4:45 AA 2441

Fecha 29/11/2015

Distancia 9.000m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1126 1 Alberto Lopez Barcelo Absoluta M Ca Fent Cami Mislata    27:02 3:00 A 9545
2 1081 2 Llorenç Sales Ferre Absoluta M Fc Barcelona    27:11 3:01 CT 13794
3 1011 1 Mostafa Sahaoui Promesa M Playas De Castellon    27:31 3:03 J 6041
4 1108 2 Sergio Lopez Gomez Promesa M Ca Silla    27:44 3:05 V 21107
5 1143 3 Guillem Adell Mateu Absoluta M C.E.Vinaros    27:45 3:05 CS 5662
6 1136 4 Yoel Ferrer Oliva Absoluta M Ca Elche Decatlón    27:47 3:05 A 9612
7 1007 3 Ayoub Chaabi Promesa M Playas De Castellon    27:48 3:05 CS 7723
8 1013 4 Ruben Gomez Garcia Promesa M Playas De Castellon    27:52 3:06 CS 6993
9 1151 5 Iñaki Rubio Segarra Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    27:55 3:06 CS 7787
10 1152 6 Ruswell Rodriguez Alonso Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    28:27 3:10 CS 5196
11 1009 5 Ivan Muñoz Lacedon Promesa M Playas De Castellon    28:30 3:10 CS 7091
12 1061 7 Ruben Crespo Romera Absoluta M Guadassuar Maskokotas    28:32 3:10 V 17200
13 1153 8 Miguel Mendoza Martos Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    28:37 3:11 CS 7544
14 1551 6 Abderrahman El Khayami Promesa M Playas Castellon    28:39 3:11 V21272
15 1060 9 Miguel Moratalla Guarner Absoluta M Guadassuar Maskokotas    28:40 3:11 V 20435
16 1058 7 Daniel Gimenez Cursa Promesa M Guadassuar Maskokotas    28:41 3:11 V 21557
17 1207 10 Jaime Villa Camara Absoluta M C.A.Carnicas Serrano    28:41 3:11 V 21690
18 1192 11 Juan Gimeno Benavent Absoluta M C.A.Kilometro 42    28:43 3:11 V 21729
19 1059 12 Vicente Torres Navarro Absoluta M Guadassuar Maskokotas    28:43 3:11 V 21141
20 1092 8 Fran De La Insua Sunyer Promesa M Ca Vall Albaida    28:53 3:13 IB 15666
21 1064 13 Pedro Jose Culebras Vaquerizo Absoluta M Guadassuar Maskokotas    28:55 3:13 V 18667
22 1272 14 Joaquin Perez Tur Absoluta M Atletisme Crevillent    29:03 3:14 V 19469
23 1010 9 Guillem Gasco Alarcon Promesa M Playas De Castellon    29:07 3:14 CS 7436
24 1150 10 Jose Javier Carrascosa Olmos Promesa M C.D.Metaesport    29:12 3:14 V 20882
25 1141 15 Adrián Monfort Rodriguez Absoluta M C.E.Vinaros    29:15 3:15 CS 7566
26 1142 16 Hugo Monfort Rodriguez Absoluta M C.E.Vinaros    29:17 3:15 CS 7592

 PROMESA FEMENINA

SENIOR FEMENINA

VETERANA FEMENINA

PROMESA y ABSOLUTA MASCULINO



27 1054 17 Samuel Rodriguez Morales Absoluta M Independiente    29:27 3:16 V 15806
28 1240 11 Oscar Peris Rubio Promesa M Atletisme Xativa    29:31 3:16 V 20837
29 1154 18 Alejandro Ariza Navarro Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    29:37 3:18 VV 6837
30 1095 12 Gilberto Vicedo Ribera Promesa M Ca Vall Albaida    29:42 3:18 V 20624
31 1145 19 Oscar Tomas Reina Absoluta M C.E.Vinaros    29:45 3:18 CS 7790
32 1193 20 Adrián Salmeron Olcina Absoluta M C.A.Kilometro 42    29:49 3:19 V 21731
33 1226 21 David Gimenez Solaz Absoluta M Atletismo Utiel    29:54 3:19 VV 6873
34 1109 22 Alberto Barbera García Absoluta M Ca Silla    29:58 3:19 CS 7593
35 1239 13 Samuel Perez Gil Promesa M Atletisme Xativa    30:01 3:20 V 20823
36 1012 14 David Segarra Blasco Promesa M Playas De Castellon    30:03 3:20 CS 7269
37 1138 15 Guillem Segura Arnau Promesa M C.E.Vinaros    30:07 3:21 CS 7709
38 1111 23 Pedro Giner Palanques Absoluta M Ca Silla    30:15 3:21 CC 573
39 1274 24 Abdellatif Belhattab Absoluta M AT.Safor-delikia Sports    30:15 3:22 V 20610
40 1242 25 Amadeo Blanquer Vila Absoluta M Atletisme Xativa    30:16 3:22 V 20357
41 1096 26 Carlos Vidal Gomis Absoluta M Ca Vall Albaida    30:29 3:23 V 21709
42 1203 16 Sergio Gorriz Canales Promesa M C.A.Correliana    30:43 3:24 VV 6846
43 1015 27 Cristian D. E. Carpio Llamas Absoluta M Playas De Castellon    31:14 3:28 V 21181
44 1194 28 Antonio Morant Martinez Absoluta M C.A.Kilometro 42    31:15 3:28 V 20999
45 1195 29 Isidro Salvador Tormo Garcia Absoluta M C.A.Kilometro 42    31:15 3:28 V 21730
46 1053 30 Raul Vlad Matei Absoluta M Independiente    31:40 3:31 V 21137
47 1110 31 Ruben Picazo Pinilla Absoluta M Ca Silla    32:33 3:37 VV 6813
48 1107 17 Joan Matoses Granell Promesa M Ca Silla    33:28 3:43 V 21427
49 1244 32 Alex Vidal Sanchez Absoluta M Atletisme Xativa    33:36 3:44 V 21627
50 1065 33 Bernat Ribes Galan Absoluta M Guadassuar Maskokotas    33:37 3:44 VV 6390
51 1140 34 Christian Bohigues Segura Absoluta M C.E.Vinaros    34:06 3:47 CC 560
52 1214 18 Juan Hortelano Martinez Promesa M C.A. Torrent    34:09 3:47 V 20460
53 1137 19 Jordi Albiol Sanz Promesa M C.E.Vinaros    34:42 3:51 CS 7515
54 1215 20 Gustavo Perera Campos Promesa M C.A. Torrent    35:05 3:54 V 21826

Fecha 29/11/2015

Distancia 9.000m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

3 1011 1 Mostafa Sahaoui Promesa M Playas De Castellon    27:31 3:03 J 6041
4 1108 2 Sergio Lopez Gomez Promesa M Ca Silla    27:44 3:05 V 21107
7 1007 3 Ayoub Chaabi Promesa M Playas De Castellon    27:48 3:05 CS 7723
8 1013 4 Ruben Gomez Garcia Promesa M Playas De Castellon    27:52 3:06 CS 6993
11 1009 5 Ivan Muñoz Lacedon Promesa M Playas De Castellon    28:30 3:10 CS 7091
14 1551 6 Abderrahman El Khayami Promesa M Playas Castellon    28:39 3:11 V21272
16 1058 7 Daniel Gimenez Cursa Promesa M Guadassuar Maskokotas    28:41 3:11 V 21557
20 1092 8 Fran De La Insua Sunyer Promesa M Ca Vall Albaida    28:53 3:13 IB 15666
23 1010 9 Guillem Gasco Alarcon Promesa M Playas De Castellon    29:07 3:14 CS 7436
24 1150 10 Jose Javier Carrascosa Olmos Promesa M C.D.Metaesport    29:12 3:14 V 20882
28 1240 11 Oscar Peris Rubio Promesa M Atletisme Xativa    29:31 3:16 V 20837
30 1095 12 Gilberto Vicedo Ribera Promesa M Ca Vall Albaida    29:42 3:18 V 20624
35 1239 13 Samuel Perez Gil Promesa M Atletisme Xativa    30:01 3:20 V 20823
36 1012 14 David Segarra Blasco Promesa M Playas De Castellon    30:03 3:20 CS 7269
37 1138 15 Guillem Segura Arnau Promesa M C.E.Vinaros    30:07 3:21 CS 7709
42 1203 16 Sergio Gorriz Canales Promesa M C.A.Correliana    30:43 3:24 VV 6846
48 1107 17 Joan Matoses Granell Promesa M Ca Silla    33:28 3:43 V 21427
52 1214 18 Juan Hortelano Martinez Promesa M C.A. Torrent    34:09 3:47 V 20460
53 1137 19 Jordi Albiol Sanz Promesa M C.E.Vinaros    34:42 3:51 CS 7515
54 1215 20 Gustavo Perera Campos Promesa M C.A. Torrent    35:05 3:54 V 21826

Fecha 29/11/2015

Distancia 9.000m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1126 1 Alberto Lopez Barcelo Absoluta M Ca Fent Cami Mislata    27:02 3:00 A 9545
2 1081 2 Llorenç Sales Ferre Absoluta M Fc Barcelona    27:11 3:01 CT 13794
5 1143 3 Guillem Adell Mateu Absoluta M C.E.Vinaros    27:45 3:05 CS 5662
6 1136 4 Yoel Ferrer Oliva Absoluta M Ca Elche Decatlón    27:47 3:05 A 9612
9 1151 5 Iñaki Rubio Segarra Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    27:55 3:06 CS 7787
10 1152 6 Ruswell Rodriguez Alonso Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    28:27 3:10 CS 5196
12 1061 7 Ruben Crespo Romera Absoluta M Guadassuar Maskokotas    28:32 3:10 V 17200
13 1153 8 Miguel Mendoza Martos Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    28:37 3:11 CS 7544
15 1060 9 Miguel Moratalla Guarner Absoluta M Guadassuar Maskokotas    28:40 3:11 V 20435
17 1207 10 Jaime Villa Camara Absoluta M C.A.Carnicas Serrano    28:41 3:11 V 21690
18 1192 11 Juan Gimeno Benavent Absoluta M C.A.Kilometro 42    28:43 3:11 V 21729
19 1059 12 Vicente Torres Navarro Absoluta M Guadassuar Maskokotas    28:43 3:11 V 21141
21 1064 13 Pedro Jose Culebras Vaquerizo Absoluta M Guadassuar Maskokotas    28:55 3:13 V 18667
22 1272 14 Joaquin Perez Tur Absoluta M Atletisme Crevillent    29:03 3:14 V 19469
25 1141 15 Adrián Monfort Rodriguez Absoluta M C.E.Vinaros    29:15 3:15 CS 7566
26 1142 16 Hugo Monfort Rodriguez Absoluta M C.E.Vinaros    29:17 3:15 CS 7592
27 1054 17 Samuel Rodriguez Morales Absoluta M Independiente    29:27 3:16 V 15806
29 1154 18 Alejandro Ariza Navarro Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    29:37 3:18 VV 6837
31 1145 19 Oscar Tomas Reina Absoluta M C.E.Vinaros    29:45 3:18 CS 7790

ABSOLUTA MASCULINO

PROMESA  MASCULINO



32 1193 20 Adrián Salmeron Olcina Absoluta M C.A.Kilometro 42    29:49 3:19 V 21731
33 1226 21 David Gimenez Solaz Absoluta M Atletismo Utiel    29:54 3:19 VV 6873
34 1109 22 Alberto Barbera García Absoluta M Ca Silla    29:58 3:19 CS 7593
38 1111 23 Pedro Giner Palanques Absoluta M Ca Silla    30:15 3:21 CC 573
39 1274 24 Abdellatif Belhattab Absoluta M AT.Safor-delikia Sports    30:15 3:22 V 20610
40 1242 25 Amadeo Blanquer Vila Absoluta M Atletisme Xativa    30:16 3:22 V 20357
41 1096 26 Carlos Vidal Gomis Absoluta M Ca Vall Albaida    30:29 3:23 V 21709
43 1015 27 Cristian D. E. Carpio Llamas Absoluta M Playas De Castellon    31:14 3:28 V 21181
44 1194 28 Antonio Morant Martinez Absoluta M C.A.Kilometro 42    31:15 3:28 V 20999
45 1195 29 Isidro Salvador Tormo Garcia Absoluta M C.A.Kilometro 42    31:15 3:28 V 21730
46 1053 30 Raul Vlad Matei Absoluta M Independiente    31:40 3:31 V 21137
47 1110 31 Ruben Picazo Pinilla Absoluta M Ca Silla    32:33 3:37 VV 6813
49 1244 32 Alex Vidal Sanchez Absoluta M Atletisme Xativa    33:36 3:44 V 21627
50 1065 33 Bernat Ribes Galan Absoluta M Guadassuar Maskokotas    33:37 3:44 VV 6390
51 1140 34 Christian Bohigues Segura Absoluta M C.E.Vinaros    34:06 3:47 CC 560


